
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI N° EXPEDIENTE MODALIDAD ESPECIALIDAD OBSERVACIÓN

01 MARILU SALAS SANGAMA 75001847 017 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

02 ADILIA GOMEZ DE PEREZ 00980581 005 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

03 KARLA VIVIANA MORALES RUIZ 71611300 023 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

04 LUIS ALBERTO SALAS PINEDO 61484456 022 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

05 ROLAN GALINDO VELA VASQUEZ 71277079 009 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

06 ERICK ALFREDO RAMIREZ ALEGRIA 71616425 014 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

07 JORGE LUIS SILVA TIRADO 44111708 008 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

08 ANTERO USHIÑAHUA GARCIA 80210538 013 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

09 LUIS ANTONIO ALVARADO PINEDO 46685046 001 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

10 GUILLERMO JUZGA CABALLERO 72147626 004 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

11 JEREMY ZACHARY AREVALO ACOSTA 70782710 003 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

12 LUCAS ZEA SOLANO 00983764 006 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

13 GRETA LUZ OJEDA VALDERRAMA 42061977 018 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

14 EYMER JIMENEZ ROJAS 48475425 007 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

15 LUZ ANALI SANCHEZ MONTENEGRO 70780946 016 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

16 JORGE LUIS FONSECA ABANTO 41780997 024 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

17 NANCY MERCEDES TUANAMA 76231823 020 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

18 DIANA LUZ ALEGRIA USHIÑAHUA 46509503 015 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

19 ZENIA LIZ BARDALES HILDEBRANDT 76152355 012 EBR EDUCACION FISICA
NO APTO - NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA SEGÚN ORDEN DE PRELACION DE LA RDR 

N° 0643

JUANJUI, 27 DE MARZO DEL 2025
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